
ZARZĄDZENIE NR 136/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
135/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 5378C4B5-2C6B-42A3-AB3B-9E1BE8EF70C1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 377 421,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 279 621,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 167 000,00

Administracja publiczna 3 399 778,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 945 585,00

Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Różne rozliczenia 696 481,00

Rezerwy ogólne i celowe 696 481,00

Rezerwy 534 613,00

16 308 224,23

182,00

-182,00

0,00

-182,00

182,00

-13 200,00

-13 200,00

-13 200,00

0,00

1 292 821,00

750

758

75075

75023

75818

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

4810

Razem:

13 200,00 1 390 621,00

13 200,00

804,04 5 804,04

12 395,96 179 395,96

3 399 778,00

2 945 403,00

156 818,00

9 182,00

6 182,00

683 281,00

683 281,00

521 413,00

16 308 224,23

Dział

700

70005

4210

4300

4210

Załącznik do zarządzenia Nr 136/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 5378C4B5-2C6B-42A3-AB3B-9E1BE8EF70C1. Podpisany Strona 1




